ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ОТРАДНЫЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

30 августа 2023 г.                                                                                                           № 187-4/од

Об утверждении Положения о психолого-педагогическом консилиуме

С целью совершенствования деятельности учреждения и обеспечения комплексного

психолого-педагогического сопровождения детей с ОВЗ и инвалидностью, на основании

Распоряжения Министерства просвещения от 9 сентября 2019 г. № Р-93 "Об утверждении

примерного Положения о психолого-педагогическом консилиуме образовательной

организации"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о психолого-педагогическом консилиуме ГБОУ ООШ №4 г.о.

Отрадный Самарской области.

2. Ввести в действие Положение о психолого-педагогическом консилиуме с 01

сентября 2023г.

3. Ермолаевой М.А,, руководителю консилиума, обеспечить работу психолого-

педагогического консилиума в соответствии с утвержденным Положением.

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

		2023-08-30T13:45:23+0400
	0083c8d40979e1d6bd
	Директор ГБОУ ООШ № 4 А. В. Касатиков